

## Ferro13 Nerd

Italia / Sicilia



Ferro13 er en utradisjonell vinprodusent, som består av mennesker knyttet sammen gjennom lidenskap for vin og kreativitet. Den alltid smilende Alberto (NERD) sin misjon er å gjøre alle kunder fornøyde. Federico (HACKER), innovativ og målbevisst, hans eneste feil er hans ønske om en transparent flaske til # Sauvignon Blanc. Marco (GENTLEMAN), den store ekspertten på å fremstille kvalitetsvin. Gabriele Social Hipster (HIPSTER) drikker kun vin i godt selskap. Hver eneste Ferro13-vin har en historie som representerer hver enkelt av gutta, samt foretrekkeligheten til ulike italienske regioner fra nord til sør.

De eier ikke egne vinmarker, så deres flying winemaker står fritt til å plukke ut de beste druene de ønsker å bruke fra år til år. Deres vin representerer den reneste form og med et originalt uttrykk på vintyper nordmenn har hatt som sine overlegne favorittter i en årrekke. Legg spesielt merke til at disse vinene er knusktørre!

NERD er Alberto Buratto sitt alter ego, en analytisk talknuser og en av Ferro 13 sine grunnleggere. Født i Veneto, men adoptert av Sicilia for 15 år siden. Bak hans myke fremtoning avsløres en sterk og bestemt karakter. Vi liker ham for sin distinkte personlighet og identitet. Hadde han vært en låt ville det vært "Echoes" av Pink Floyd, og hadde han vært en film ville det vært "The Matrix".

<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	Sicilia DOC
<b>Produsent</b>	Ferro13
<b>Årgang</b>	2020
<b>Druetyper</b>	100% Nero d'Avola
<b>Vinifikasjon</b>	Tradisjonell vinifikasjon på ståltank. 6 måneder på bunnfall før tapping.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,0 %      Sukker: 0,6 g/l      Syre: 5,8 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	NERD har fyldige og rike smaker av mørke bær og plommer, med floralt preg og nyanser av krydder som anis og kanel.
<b>Passer til</b>	Det meste av kjøtt som kan grilles
<b>Webside</b>	www.ferro13.it

### Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	10279401		kr. 230,00
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

83 poeng **apéritif**

En litt sødmefyllt men ok vin som tåler 4-5 år. Godt kjøp.

80 poeng **DagensNæringsliv**

2017. Difter av plommer og søte bær. Faste tanniner og en sødmefull rik frukt. Moden finish.

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>